ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КОТЕЛЬНИЧА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2024

	№ 123/436

г. Котельнич

	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 567

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления Барановой М.Н. о досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 567, территориальная избирательная комиссия города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 567 до истечения срока полномочий Баранову Марию Николаевну, предложенную для назначения в состав комиссии Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее постановление в  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 567.
3.	Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.
	 Председатель
территориальной
избирательной комиссии
города Котельнича

  Н.В. Ложеницына

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
города Котельнича

М.Н. Исакова